disciplinare ed a versare il canone demaniale dell’anno in corso e l’integrazione dellacauzione 
nell’esercizio 2025, entro 30 giorni dalla richiesta pena la cessazione della concessione ai sensi 

dell’art. 17, comma 1, lettera c) del regolamento; 

- il canone annuo è determinato in Euro 2.327,00 (duemilatrecentoventisette/00), ai sensi della 
tabella contenuta nell’allegato A della L.R. n. 19 del 17/12/2018 aggiornata con D.D. 2656/A1801B 
del 12/12/2024; 

- in relazione alle variazioni colturali apportate a partire dal 2016, con l’introduzione del pioppeto e 
le variazioni delle superfici relative al noccioleto, alla fascia di ecotono, ed alla fascia di

[...]

31225 e l’integrazione delle stesse per un importo pari ad € 125,00 versate tramite pagamento 
spontaneo su PiemontePay, associata all’accertamento contabile 413/25 sul capitolo 31225. 

- l’importo del deposito cauzionale da corrispondere è determinato in Euro 4.654,00 
(quattromilaseicentocinquantaquattro/00) pari a due annualità del canone, occorre tuttavia tener 
conto della cauzione dell’importo di € 3.710,00 già costituita alla stipula del Disciplinare di 
Concessione Rep. n. 2781/2015 del 22/12/2015– D.D n 97/2016 del 18/01/2016); e prevedere, di